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Huddinge kommun 

Stockholms stad 

Länsstyrelsen i Stockholm län; Johan Backman 

Polismyndigheten i Stockholms län, Trafikenheten  

Radio Stockholm, Trafikredaktionen 

Lantmäteriet; Lennart Dehlin 

Trafik Stockholm 

Södertörns brandförsvarsförbund 

 

 

Remiss gällande förslag till namnsättning av 
trafikplatser inom projektet Förbifart Stockholm, 
delprojekt Kungens Kurva i Huddinge och 
Stockholm kommuner  
 

Väghållningsmyndigheten, Trafikverket Region Stockholm, har för avsikt att genom 

väghållarbeslut namnge kommande trafikplatser inom det pågående projektet Förbifart 

Stockholm, delprojekt Kungens Kurva. 

Ni lämnas härmed möjlighet att yttra er över de föreslagna namnen på trafikplatserna. 

 Svar önskas senast den 5 maj 2021. 

Bakgrund till ärendet 

E4 Förbifart Stockholm är en 21 km lång ny sträckning av väg E4 som till stora delar 

byggs i tunnel nära stadsmiljö. Hela projektet kommer att vara färdigställt år 2030. 

Vägen går från Kungens kurva i söder till Häggvik i norr med sex nya trafikplatser ovan 

jord. Projektet är uppdelat i flera delprojekt. Delprojekt Kungens Kurva sträcker sig 

mellan Vårby backe och Bredängs trafikplats. Här byggs två nya trafikplatser som ska 

leda trafik till E4 Förbifart Stockholms tunnlar, respektive E20 in mot Stockholm. Idag 

går E4 och E20 på samma körbana, men efter år 2030 kommer vägarna ha enskilda 

körbanor.  

Mer information om projektet finns i följande länk: 

https://www.trafikverket.se/nara-dig/Stockholm/vi-bygger-och-forbattrar/Forbifart-

stockholm/  

I delprojektet Kungens Kurva ska två trafikplatser ersätta den som tidigare låg på 

platsen. Den ena trafikplatsen, den norra, är idag redan byggd. Den andra kommer att 

vara färdigställd år 2023.  

Väghållningsmyndigheten Trafikverket Region Stockholm avser namnge dessa genom ett 

s.k. väghållarbeslut, och önskar därför inhämta synpunkter på de namnförslag som tagits 

fram från rubricerade aktörer. 

  

https://www.trafikverket.se/nara-dig/Stockholm/vi-bygger-och-forbattrar/Forbifart-stockholm/
https://www.trafikverket.se/nara-dig/Stockholm/vi-bygger-och-forbattrar/Forbifart-stockholm/
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Förslag till namn 

Inom ramen för delprojektet Kungens kurva byggs totalt 2 nya trafikplatser.  

Föreslagna namn samt motiv framgår av förteckningen nedan. Trafikplatsernas placering 

framgår av kartmaterial i bilagan. 

A. Trafikplatsen är placerad över väg E4/E20, och kopplar samman den västra och 

östra sidan av området med varandra. Denna trafikplats är den norra av de två 

som ingår i delprojektet och ombesörjer trafik från väg E4 i nordlig riktning och 

från väg E4/E20 i sydlig riktning mot Skärholmen och Kungens Kurva. Trafik 

ombesörjs från det lokala vägnätet ut mot väg E4 i sydlig riktning och E4/E20 i 

nordlig riktning. Trafikplatsen är idag redan färdigställd. På denna plats fanns 

tidigare ingen trafikplats.  

Trafikplatsen föreslås benämnas trafikplats Lindvreten Norra.  

B. Trafikplatsen är placerad över väg E4/E20, och kopplar samman den västra och 

östra sidan av området med varandra. Denna trafikplats är den södra av de två 

som ingår i delprojektet och ombesörjer trafik från väg E20 mot Skärholmen och 

Kungens Kurva S samt trafik från det lokala vägnätet ut mot Väg E20 i sydlig och 

nordlig riktning. Arbetet med trafikplatsen pågår och är idag inte färdigställt. På 

denna plats fanns tidigare trafikplats Lindvreten som idag är riven.  

Trafikplatsen föreslås benämnas trafikplats Lindvreten Södra.  

Namnet Lindvreten  

Lindvreten härstammar från en gård som var belägen i området kring där arbetena med 

Förbifart Stockholm idag pågår. Bebyggelsen från gården finns inte kvar, men namnet 

har kommit att användas på både vägnamn, busshållplats och brandstation i närheten.  

Lindvreten hette också den tidigare trafikplatsen vars funktion ersätts av de två nya.  

 

 

 

Sara Eklund 

Trafikingenjör 

 

Bilagor 

Kartor och illustrationer över trafikplatsernas belägenhet 
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Bilagor 

Översiktlig illustration av hela projektet Förbifart Stockholm. 
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Illustration färdig utformning delprojekt Kungens Kurva. Vy söderifrån.  

 

 

  


